
新型コロナウイルス感染拡大予防に対する
LINK FORESTの取り組みについて

宿泊研修施設 LINK FOREST

咳や発熱などの症状、または体調が優れないお客さまは、誠に恐れ入りますがご来館を
ご遠慮くださいますようお願いいたします。
なお、施設内にて体調が優れない状況が発生した場合は、速やかに施設内スタッフまで
お申し出ください。

お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に、お客さまに安心して当施設をご利用

いただけるよう引き続き対応してまいります。皆さまのご理解、ご協力をお願い致します。

①マスク着用について

② アルコール消毒の設置

④ チェックイン時の検温実施

③ アクリル板の設置

■体調不良時の施設ご利用について

・ お客さまに関しましては、厚生労働省・観光庁のガイドラインに従い、個人の
任意・お客さま事務局のご判断とさせていただきます。

・ 廃止いたします。

・ 原則廃止いたしますが、ご要望がおありの際は、スタッフにご相談ください。

・ 当面の間、継続いたします。ご自由にご利用ください。

・従業員・スタッフに関しましても、マスクの着用を任意とさせていただきます。
お客さまにはご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1

